河北省交通运输厅公路管理局文件

冀交公路 [201日706 号

河北省交通运输厅公路管理局

关于大广高速公路衡大段路基路面

病害处治等 3 项工程施工图设计的批复

河北省高速公路管理局:

《关于上报大广高速公路衡大段路基路面病害处治等 3 项工

程施工图设计的请示>> (冀高养 [2016J1020 号)收悉。经研究，现

批复如下:

一、工程规模和技术标准

(一)路基路面病害处治。

1.超高段排水系统改造。

大广高速公路衡大段大名方向 K1551 +799 - K1552 +760 、

K1559+560-K1560 十 453、K1563+291-K1565 十 166、K1697+
724-K1699 十 657，北京方向 K1548 + 483- K1548 十 804、K1550
+764-K1551 +520 、K1553 十 948-K1554 十 717、K1556+305-
K1557+118 、K1582+050- K1585十 245、K1699 十 662-K1702+
740、K1741 +040- K1743 十 940 等 11 段中央分隔带纵向排水沟
出现盖板破损、路缘石损坏等病害，进行处治。重新更换盖板、路

缘石，盖板、路缘石采用预制石灰岩天然石材，盖板尺寸为 49 厘米

X49 厘米 X8 厘米，路缘石尺寸 99厘米 X19 厘米 X30 厘米，更换
长度为 16060米。

2.桥头跳车病害处治。

大名方向 K1542 + 035、K1544 十 076、K1544 十 619、K1544+
897、K1545 十 735、K1546+802 ，1551十 722、K1552 十 670、K1553
+326 、K1557 十 147、K1559 十 149、K1562 十 852、K1573 + 344，北
京方向 K1542 + 035、K1543 + 609、K1544 + 076、K1544 + 619、
K1546+ 204、K1563 十 469、K1575 十 482、K1576 + 544、榆科互通
立交的 C 臣道等 22 座桥涵构造物的 37 处桥头跳车严重，进行处

治。脱空严重的搭板进行注浆处理，在桥头一定处治范围内将沥

青路面镜刨 4 厘米，采用 4 厘米 AC-13C 改性沥青混凝土进行回

填，下设 SBS 改性沥青防水层;找平层采用 AC-13C 改性沥青混

凝土。本次桥头跳车处治长度为 1614米，处治总面积为 27928平
方米。

3.被交道防护工程改造。

2 一

K1693十755、K1695+115 、K1696 十313、K1697 十420、K1697
+791 、K1699 + 662、Kl716 + 903、K1746 十 487、K1742 + 821、
K1739+581 、K1739 十 246、K1724 十 461、K1724 十 058、K1720 +
500、K1637+712 、K1634+790 等 16座桥涵构造物的被交道边坡
防护损坏，进行处治。拆除原有防护后，增设水泥混凝土挡土墙 o

挡墙为悬臂式挡土墙，采用水泥混凝土浇筑，墙顶设置刺铁丝隔离

栅。水泥混凝土挡墙共计为 4504 米。
4.南宫互通立交部分臣道拓宽改造。

南宫收费站出口侧广场过渡率偏小，进行臣道加宽。匣道力口

宽后，出口侧过渡段长度为 112米、宽度为 16米，加宽部分路面结
构层采用 4 厘米 AC-13C 改性沥青混凝土 +6 厘米 AC-13C 改

性沥青混凝土十 28 厘米水泥混凝土面层 +20 厘米贫水泥混凝土

基层 +18 厘米石灰土底基层。力口宽改造总面积为 425 平方米。
改造完成后，对加宽段边坡、边沟、隔离栅、波形梁护栏、标志标线、

通讯光缆等进行恢复完善。

(二)桥涵构造物病害治理。

1.改扩建段旧桥加固。

K1544 十076 小桥右幅出现单板受力、纵向裂缝病害，进行处
治，凿除旧桥部分的原桥面铺装层，重新铺筑 4 厘米 AC-13C 沥

青混凝土十 16厘米 C40 防水混凝土，内置双层钢筋网。桥面病害
处治面积共计 104 平方米。 K1546 + 391(左幅)、K1546 + 802、
K1549+140( 右幅)、K1551 十 722、K1552+670 、K1559 十 149 等 6

3 一

座桥梁板底出现横向裂缝、渗水碱蚀，采用板底粘贴碳纤维板进行

加固，碳纤维板宽度为 10 厘米，厚度为 1.4毫米，横向设 50 厘米
宽碳纤维布压条。粘贴碳板共计 206 平方米。

2. 桩基外露处治。

K1559+ 149、K1560+013 等 2 座桥梁的桥台桩基外露，采用
砌筑浆砌片石挡土墙进行加固.挡土墙顶宽 30 厘米，基础埋深 50
厘米。 K1582 十 930、K1597 十 427(左幅)、K1605 十 523(右幅)、
K1755+030 、K1757 十 160 等 5 座桥涵的 22 根桥墩桩基外露，采
用现浇 C30 水泥混凝土外包加固，内置竖向及圆形钢筋，外包厚

度为 20 厘米。

3. 桥梁泄水管改造。

K1542 十 035 、K1542 十 311 、K1547 + 362 等 106 座桥涵的铸
铁泄水管锈蚀、损坏，拆除原铸铁泄水管重新更换为 PVC 泄水管句

泄水管共计更换 10735个。
4. 通道内增设人行道。

K1707+433 、K1716+903 、K1717+740 、K1721 十 082、Kl721
十 651、Kl721 + 982、K1722 + 313、K1724 十 056、K1724 + 460、
Kl725 十 731、K1730 十 943、K1746 + 486、K1747+916 、K1762 +
088 等 14 座通道内增设 0.8米宽的砌砖人行道及立柱，立柱采用
φ50 毫米玻璃钢，高 0.5米、问距 1 米，立柱基础尺寸为 300 X 300
X300 毫米。 K1565 + 771、K1568 十 380、K1580 十 022、K1716 +
065，K1720 十 178、K1720 十 500、K1721+314 、K1725+287 、K1735
- 4 一

+504 、K1740+230 、K1746 十 266、K1746 十 972、K1761 +706 等 13
座通道内增设不小于 1.2m 宽的砌砖人行道及护栏立柱，采用预

制钢筋混凝土立柱，高 1 米、问距 2 米;护栏设置两道，采用 φ50
毫米玻璃钢，间距 0.5 米。立柱及护栏表面涂刷黑黄反光漆。人

行道增设长度共计 1558 米。
(三)增设限高龙门架。

K1592 十 773、K1603 十 801、K1609 十 957、K1610+567 、K1615
+777 、K1654 十 172、K1658 十 093、K1664 + 836、K1666 十 069，
K1676 十 560、K1686 十 874、K1691 + 886、K1698 + 826、K1700 +
397、K1702 十 356、Kl710+262 、K1711 十 552、K1712+742 、K1714
十 767、K1715 十 777、K1716 十 065、K1717+740 、K1721 十 651、
K1724 十 887、K1725 十 287、K1725 十 731、K1727 + 965、K1730 +
048、K1730+538 、K1740+961 、K1563 十 469 等 31 座构造物增设
限高龙门架。宽度 <8 米的限高龙门架，采用带斜撑单根横梁结
构，立柱、横梁及斜撑分别采用 φ273 X 14 毫米、φ180 X 12 毫米、
φ180X12 毫米钢管，立柱、横梁及斜撑之间分别通过法兰盘连接，

基础采用 C30 现浇混凝土;宽度 ~8 米的限高龙门架，采用双立柱

立体析架结构，立柱、横梁分别采用 φ219 X 14 毫米、φ152 X 7 毫
米钢管，基础采用 C30 现浇混凝土。门架上设置 φ800 X 2 毫米的
圆形限高标志，门架表面涂刷黑黄相问反光漆。本次限高龙门架

共计增设 61 座。
二、预算审核

5 一

大广高速公路衡大段路基路面病害处治工程施工图设计原报

预算 13，956，443 元，核准预算为 13，778，192元;桥涵构造物病害治
理工程施工图设计原报预算 2，865，369 元，核准预算为 2，827，936 元;
增设限高龙门架工程施工图设计原报预算 2，438，910 元，核准预算为
2，417，066 元。

请你局督导衡大管理处，按照施工图设计和技术规范组织施

工，确保工程质量和施工安全，按期完成任务。

附:总预算审核表

6

(信息公开选项:依申请公开)

河北省交通运输厅公路管理局办公室 2016 年 11 月 14 日印

总预算审核表
生t世顷 11 f，1也 ~'.t路而现 ii市情理工归
拙川班|问时 \At路面前存汗 iJ1V.rN 2自 I ~[J~.1 ~i 1 l在

9 3
5 2

JIji H 纠IIH I:W.!.'证明川 f，!J; IYJ.í"{ 世日 脱m( JCJ 增减( iiJ *~(J~) 技术约济 tlH，，;各项的川比例( ， )

市部分也拢'弘住 1和柑 "甜公!g I 1 S 3 9 0 9 - 1 36 4581170 2 45 t
8 '.

S各单，如 IfJi的 'x址 rtì.l:W k 回 I 1 6 4 18 .1 I 35 1 0 7 I I 5 0 7 37 7 8 3

中央企陆带 11水改 1ríl:r~ k m 2 6 33 o 7 7 7 0 262ι7 37

1 盹姐们 k "'
I 6 06 I 7 I 6 7 7 38 02 170 87510640 5 . 6 5

1 如除水泥挝挝 l 嗣块 回 3 8 5 8 5 2 I 3 9 l 5 I I 9 6 0 29

。 钉在￥ p豆拙{;材路姐们 m 3 89 8 I 6 5 7 6 .1 - 2 o 9 I 6 5 l551845 8 0

"。 边向盘帆 k m I 6 o 6 8 0 2 345 2 o 8 800 o 37 49 8 1 49

l ~~J;水把旧耻 1:!I< m 3 5 7 8 35 3 5 - 7 98 345 6 。o 2 9

2 百岁〈￥ik 锹干7忖 1:.xtW m 3 6 I 3 7 335 37 1 同4 7 32 9 3 I I 9 5 6

3 盯步âiJ.二然盯忖 'Mk "' 3
2 7 8 :D4114 6 3:1J.1 I I 9 5 6

3 2 ， m 捆忡峭平 ft m 2 32 2 I 5 6 212 I I 5 76 4 6

4 进水 i一工布 m 2 32 2 38 8 5 I - 4 38 40 8 I I 9 6

5 热沥 ì'fì世植 m I 6 60 64338 9 6 6 31142 3 3

2 侨业跳年址的工程 m l 日 I 4 261 9 5 I :~9 2 • 257 2 3 1 5 9 ~ . 31

附p在校韭 m 2 3( 4 Hfl 2 2 5 47。7 \35 5 1 • 1 45 62

2 阳而处抽 m 2 2 7 9 7 . 9 1 9 36 6 • 7 - 31 30 190 2 5 7 6 R 2 2

忧也 1c m 盹而 m 2 2 7 9 7 . 9 31 7 H - 7 1 • 309 1 6 1 1 09

2 f而筑 1c m ^ C - 1 3C 改性阳市挝凝 i "' 2
2 7 9 7 . 9 I 1 0 47 6 1 7 259108 2 1 f， 3. 7 9

3 闽、Y-JLA C - 1 3C t..'X性沥青剖耻 i m 3 40 4J 7 :\98 7 7 6 ， 5 3 39 2 2 4 969 Iì7

4 lt 和1世 ::1111白 Jf)j 1 1 20 o 0 0 120 0001200 o . 0 ()

3 帖1i 、~}jIJ<.Jz.; m 2 2 9 01 到 6 - " 45 2 9 1 7 41

I S IlS t.'X性圳市防水 J/~ m 2 2 7 !l 7 . 9 2 lìR 7 6 4 2 14 266 720 9 5 5

2 5 1部， ''I.t'1L f七t均由粘}二 m 2 7 1 、1 1 :i3 。 3 1 32 2 R H 5

3 S ffi ~'X件圳市怯地址怕 m 2 " 7 1 2 o 2 - 2 09 1 1 9 :\ 1 3 7 6

4 把炜民血 H 线 m 2 9 0 3 429 4 - 6 147 -12 :iO 7 46 H !l

蝙制斗 1.HiWi 一冲，画 d m î n \L性， NJI世 t(

总预算审核表

I 4点?t2MJl.4Jli

1归 忖 11 制 11 l.f'I'!J盘由IIJ名件 收 l'l ~fil: 国<JR( Jê) 1111<<( Jυ '，Ii怯 (λ} 技术约济 ml. ft~~N 川比闸{飞)

3 被先由防护 L~iZìn'i' m 5 ，9 471 7 8 7 49 581 722

1 眼防护悦目 m 3 I 0 4 9 30 37 2 2 I 9 I 1 7 8 8 o 2

旷2 挖 I:Ji ul 3 6 3 6 1 7 9 2 0 6 17 5 7 1 7 HI9 2 7 6 6

3 挝耻 I:J句 1:)由 回 45 4 5 4334 2 7 1 6 5 3 5 36 1 7 6 9 I I 9 l . -15

1 C 30 J!I!~~1l凝 J:J4 1墙 1113 7 0 9 9 435 0 2 I - 6 7 2894283 32 6 0 3 33
9 世耻 J:J问 I:J自\14阳 t 257 255108 1 0 I - -13 4 107 7 37 .11 9 3 26

4 剌 i生"阳肉圃 m 45 4 1 8 7 ， 0 5 31 ， 187 48 7 占1 6 3

4 市πli.ì且拙什阳 i且扫，咀改革T. f'j! k m 501 35 6 9 60 19 2 ( 96

1 f6 且 1::市 m 3 I 0 6 773 1 2 3 105 o 5 1

附在 1::万 m 3 9 2 8 1 3 5 2 7 19 2 7 66
。 If 挖白阶 m 3 41 6 9 1 0 ! 26 - 2 68 I 0 f 5 9 2 5 5 7

3 川JiU:: 古 m 3 1 .10 9 30 33 80 9 I 5 3 ti 5 o 4
? 阳.，~~~巾 m 2 1 88 2 35 6 " 186 6 7 I

Ic m A C - 1 3C 由忡切可说 4耻 l m 2 42 4 9 I 6 47 2 16 3 1 6 4 3民 7 9
9 6 C 1IIA C - 1 3C L~{，l洞百剖棋 1 m 2 39 1 9 22 5 ß :lJ9 2 2 1 7 5 lì 1 何

3 5 If) i~n 阳市 ~Ii水 J/~ m 2 12 4 9 40 9 - :11 ，10 ~ H 9 fi 5

4 S 1￥，，~rl:1L1ti 历叮 1响J/~ m 2 :19 1 9 7 ~ 9 -1\ 7 :1 4 I R ii

5 2 8 c m钢筋挝耐 l m 2 :Hi R 9 1 03 I 7 - 43 3 1 0 :1 !I 4 2 H 7 25

6 2 0 c m 缸视 liMJ m 2 :l1i R 9 2 5 n :\H 2 5 31 7 0 o 2

7 18cmTÎ 灰 l m 2 37 :\ 只 9 7 5 !l 9 9 lì 6 2 5 H 9

8 由 11'持织址的 m 3 1 :Hl 6 5 5117 。9 5 4MH J!l 5 !l

3 IIrr和J2除 m 2 1 01 I 4 2 148 111 ti li

忧也 IJ1c m fíi.lfü m 2 (j Ii 7 ~ 0 9 7 :11 1 1 o H

2 \Jt也116C m路附 l 1112 3 4!1H 2 181ì 1 4 7 :1

3 t先包1)28 c m盹 IflÎ拮向 J~ m 2 I 0 !i 7 t\7 - 1 143 5 ，i 4 5 4 68

到t ~J~!ll 朽码:阳 J，t~指由1仙 ';t1拍划工 f'.'
蝙川范 m 附 \1阳úù白布的 J1~，T..IV

摘 t~，H"llfi "ii: <1 d m i n U拙 NW11(

l.t趾1由川 γa非 11\捕;由而现~~:抽血工r.!
蝙削范 l向路且由面前 í1fitìJljlI:N

总预算审核表

可~3-!J.(1~4~i I 4在

1良 11
忡

负nH 1何必由川吕件 自r{.) 耻用 b;im( ，d 1M.. ( JC) 市怡( Jl;) 技术纯济 Jfil.i 11'咀 1)1111比例(、}

4 挖除 2 0 c m 水 1;)韭 Ji m ， I 0 l 1 8 I 5 - 37 I 7 8 1 7 7 6

3 挖除 1 M c m 水也盐 tl! "'， 1 1 l 1 8 1 3 - 37 I 7 7 1 5 99

4 捕时 "' I 2 t 9 7 5 8 1 ， 38

j阻挠C 2 5 挝耻!盹耐 阳 3 9 l 43910 433 17 6 8 ，
2 阳性 1工{， tII2 1 18 5 1 7 9 6 。 1 7 b 1 1 96

3 k 昨旧;1(1 m 3 1 0 9 6 5 1 1 7 6 .1~ 4 589 32

5 附堤拘捕 m 3 309 1 1 - .1ti 7 30 .H6 801 ，，
l 也基础 i 古 m 3 .15 6 ， 1 Z 8 '0 6 15 7 ，
2 ~I 7 . 5 盐仰j片盯梢墙 回 3 7 0 3 2 8 ，0 - 4:3 I ，8 9 9 39 9 7 0

3 \l 1 0 胜盐抹 lfli m 2 2 6 - H 2 2 1 3 7 8

6 阳石 ìl.t抖J m 3 1 5 35 -，35 I 5 。。 10 ， 6 2

l 飞，7 . 5 组副j片百刊水向 m 3 3 1 5 : 2 3 - 2 32 1 5 9 0 431 I 5

2 \1 I 0 肺荒 f幸而 "' 2
1 5 。 2 113 i 2 9 1 3 7 8

7 u苗边向 m 7 26 的 。 2 6 15 36 1 9

l ìl.t陶Jfl~ m 3 7 9 2 2 fi 6 。 2 6 5 32 9 ()

8 Si.:1';世施 k m 1 339 1 3 .J7 95 I 29 1 1 8

1 放尼世 IN 也 m I 110 1 6 5 () 1 6 7 9 1 16 1 7

2 焊接同制肉惆)侨居 m I 110 9 5 7 - 5 5 () 9 0 H7 R 2 2 !i

3 热如反光 H钱 m 2 :J: I 5 3 ，1 1 5 9 19 o 1

4 t和性武标占牌 !Iilt 吐 8 R 5 " 3 5 8 2 1 :~ 2 7 3 63

3 到X!I式样志牌拆掉( ，1贯收由、耐 jÆ恨行) 址 1 49 4 4R l~ 7 4局 6 7 。，，
6 双性式标志牌拆移(~告牌) 址 3 1 8 R 3 -.，l8 1 7 4.5 5 9 H .77

7 双性式 ti 志牌出 liil 仕告牌) 址 1 8 l8 - 1 33 I 8 o 5 1 870 5 . 4:i

8 J~缆迁格改革 JiJ! 5 !i 9 1 - :n 。 5 2 : 7 1 522 7 4. 0 0

9 卉 1.;路怕 I~ 7 11 41 !i y ti 2

描制。忖剧由 i _.*: 11 d m i n !l柑 NI 怕民

总预算审核表
ill世硕川 r.，~:路~l'&ifrî1iÀi'，I:的1世工 ri
蝙削 tilll~ :路'"路面的声 rri.JlIUA'l ro " "!li Jl .1 ~i 1 1&

o 9

I 5

。。

9 1

() (J

9 1

8 5

42
Z咀 H 节 到IlH U\'i'Ä 的川扫阵 'M也 监日 h;tm< ~) 用'"(，t) 巾核( JC) 技术投济指标 /\1虚明川比例( ，)

!L 主咀组织悄施 告路公~. 1 9 6 125 5 1 1 9 5 o 7 4

去咀 'o'l削啦? J~ 1 1 1 6 425 5 1 1 1 5 0741150 3. 7 8

2 !r归于且际 iι 甘l安全世跑 1'; 4 8 0 1 o 0 8 0 。。 2 0 0 0 o . 00

币，一阳分世 licbtT. 且，路 H购且费 公路公 1.J!.

m二部分 Tf'i!.也世且他由 JU 世由公 .1<< 1 7 1 036 - 36 02 167 435 1 2

盟世 J~n 甘皿 m 告盹仕里 599 20 5 - 5 40 5 9 3 6 5 4. 3

ill世单位甘理由 公路公 lH 35 0 8 8 2 7 5 347 6 1 3

。 T.n.Jt:lJ!f世 公路公 _ll~ 2 36 7 8 2 29 2 310 49

3 世计立 1'1巾世费 公由公 lH 1 1 39 I 136 1 1 o 2

Vq ill il1JiE11闹剧 11工作由 告盹告 !I~ 1 1 1 831 - 30 6 1 1 08 。7 0 7

叩J秘世计费(古烦 tfX('1 蝙削阶} 公路公 lH 6 9 7 000 6 9 7 o 0 0

2 工，~万寿:蝙.'Im 公路公 .111， 2 2 " 8 7 I 19 01 2 2 4 9 3

3 〈工但) jßj小立 ('1&洁忻控制的描削由 公路 1~IH 9 35 1 7 612 I 9 2 96

4 {世ii'lj 目标义 ft& 造 Iftl节制(!，蝙削费 公路公 JH 96 2 6 - 2 9 946 6 6 鸡 1

，~，、二、=:I'll ~ft，ll JIJ什计 公路 ~ll~ 1 35 49 9 45 - I 7 0591337 ‘88 lì 9 7

fI，1ó曲 '1二
406. 8 - 5 92 40 I 。7 2

1. I介注于世备货 ，<

2 . !在本州拓的 λJ 40 fi 18 5 9 2 40 1 o 7 2

ffilr .I>l金阪 ，< 1 :J9 5 4H 1 7 2511377 I 9 2 1 00

其 '1' 川收盘在西 )1:

公 i'IP在本 il1价 仕盹公且 I :HJ 5 ; 44:t I 7 2511:177 1 92 1 00

蝙和 1)，壮刷刷 一市 <t d m i n u性 NJ地 Lc

总预算审核表

o I

o I

o R
2 2

[.1 在且 l~ill2~i

础 11 1ï 制 H n'h~t~JlJ 名排 Irl.~也 世 4( hliJfJ.( Jé) 用耐(元) *1>( 且) 技术组济指样 各项协川比例( ~)

市部分庄筑'忽菲 0'1 甜 告时+公串 24 10 864 - 3 5 2232375 6 4 1 8 4

Vq 拼耻抽制 rw k m 2 4 10 8 6 4 3 5 223 2375 641 8 4

改扩哇段 IR桥 1m1'1n~ 6 3 3 636 19 6 5 6 14 71

且l挟桥，fU倒也 m 2 103 6 8 13 0 18 15 5 4 12 8 6 4 12 3 9 o 5

l 由除桥 Ifli铺也 m 3 2 3 4 3 4 0 9 0 6 74 1 0 16 170 7 9 1

2 出 iÌ'.C1 0 骄 Inii自咀挝极 i m 3 19 2 8 8 3 ' 6 9 - 8 19 82 5 0 4 2 8 82

3 1cmAC-13C 改 ff 加市 at 耻 I m 2 10 3 6 8 5 8 9 5 7 8 5 5 9 2

2 III儿〈押1贴 lõ:H~ 幌刷刷 If'i!. 皿 2 20 5 。 6 3 5 0 3 6 18 - 178 11 485 8 0 6 236 5 3

2 桥唯肺基外商处的 T.W 28 1 9 0 5 8 5 2 76 o 5

l 来阳片平 7拘捕 m 3 3 7. 8 7 16 16 3 - 2 5 2 159 10 420 13

2 外包制耻 i m 7 265 227 4 3 3 2 6 0 295 347 。 5 9

3 桥世拙 J~甘改造工何 个 10 7 5 658 030 5 66 6 5 2 8 6 4 60 8 2

φ110 x 10 0 0 用 iIl水甘~换 个 78 6 4 3 I 10 3 5 0 428 560 5 4 6 2

2 。同 OXIOOOrtll: 水甘型拙 个 2 8 9 18 6 2 1 13 15 184 06 6 3 93

3 p v c 刊水甘 m 18 6 0 Þ 1 9 fi 9 3 3 3 13

4 立组1 Ii' 4 3 4 9 8 - 6 6 2 3 3 3 6 840 93

4 皿迦内纳世人行坦 lfi m 3 100 2 7 R 4 9 1 - 5 6 1 779 2 9 773 2 9

。 主迦组织怕她 I自 1 52 17 2 4 5 5 2 f 71 fi 2 6 7 1. 3 5

去迎肾 ~j~酣 fr 129117 2 4 5 12 6 71 12 6 7 3 5

2 临时设施由 fr 2 4 0 o 0 4 0 。。 2 0 0 0 o . 0 0

如一部分， H♀且工Jl. 踊 Jl 购置四 公盹公且

m三部分工胆也出 J(他曲用 公路"旦 ，J 710 4 7 1119 i tì9 9 2 R n.

由世 X自U管用四 公盹公里 14 8 ; 17 7 4 14 75 13 5

I 哇世单位肾型的 公阳公旦 ;i 6 6 ;i - 5 2 8 3 5 3 fi

2 I 但 lt:'iJ'~由 公路公里 10 0 。。 100 。。

it 世 Jijj11tí称大广 i'~'il且i仕由 2 0 1711 入 Jfj~11
蝙制 ffil叫拚桶构造物病郁的 flu:n

描刮 -市 a d m i n 缸植

总预算审核表
l.t 世硕 11m 年太广 '::iili公路 2 0 17 "1入1丰硕川
楠也 l班 111 幌桶和Ji1i物锅刊 fffìPI~_I:N 开\ 2 ~i共 2 ~i Hl<

6

。。

09

9 1

9 1

00

1国 H 1\ 圳柯 n'htXt~JU 书仲 q..{也 耻「什 14拙( JÍ:) 用.，( j巳} ilf核( JlJ JH 但请指 H 各项由川比例(、}

s 出Wx 件 *h 由 公由公 .m 12 0 5 .1 - 116 118 18

P4 由世 1民 n，阳刷工fj 世 告盹仕毕 222 830 - 4 15 222 4 16 7. 1

1 助酣世 ìH自 公由公 .4!. 150 00 15 0 。。

2 T.lVi 直描削费 公盹公里 .，4 6 6 4 4 3 72

3 T.程招标立 flll.Jí1价控制值立付蝙削货 公路公出 2 5 3 9 312 I 25 18

打ll*5Cf'I 崎削货(工怦) 公路告知 19 8 76 2 11 7 196 2 9

2 革价控制缸立 {'I描~，ti由 (T. 程} 仕附 z~}l! 5 9 ì3 A 5 8 ~ 9

4 世 it.Hll. 立 {'I&造价 ft' 也l创立付届时由 公路公 lj! 2 9 5 2 9 位 5

HH-，，5Cf'l描削协{世 i们 公由公 m 2 2 ，。 22 r 0

2 洁忻拧制的立 f'I蝙制费〈世 lt) 公由公 JI! 6 "5 6 "5

11\- ，‘二郎仕明 JIJ{}-计 公路仕 Ijl 2 78 1 11 3 6 342 27 ，15 5 6 9 9 7

同备的 JC 8 3 5 7 - 10 90 8 2 6 7 2

1 忻茬 l'1 将咙 JC

2. 1，在.f'l'l\ 曲 JC 8 3 5 7 10 90 8 2 6 7 2

阳回且金额 Jl.，; 286 :J fi 9 3 7 3 2 2 8 2 9 3 fì 100

JtJjI: 11lJ收世酣 JC

公目n正本造价 公路 ~!B 286 3 II 9 -:l 7 32 2 H 2 9 3 6 )f1 0

蝙制 阳 <l d m i n \i.枚 z

总预算审核表
it 世 Jiiî11扫目:，À(f; 也迪公阳 2 0 1 7 句入月 :J现川

纠;';;LIJ范 II~: j钩吐 1M I姐~I:N m I !h)~ 1 lJi 1 4 ./i.

。。

3 6

36

。。

o 9

9 1

9 1

9 3

7 3

8 0

1骂: H 节 负~H LN! 业 t!l川扫昨 1，1.(，'( 世 'Ir 拟 JR ( iél i何叫( jc) 'djt~ ( jt.) u 水到济 mf，i Î'l-JI}it'l川比例(、}

串邮什 it 筑!反辑 r:n 曲 告阳公 !f!. 203 333 20 554201 779 8 3

V4 树耻袖桐 U~ k m 203 333 -20 554201 779 8 3

l 阐世 )<f I盐n:f'i! 出 6 203 333 -20 554201 7793302 9. 1 6

li\ 阳什世品 &TI1 ，器丑剧目费 公路公型

li\" 部分 nt~ 也世 J(他由 JlI 去盹公~!. 3 3 2 5 ， 1 6 5 3 33' 8 8 8 1 3

埠世 Jijjn 甘 JUI 公由公 4l. 1 .1 0 7 0 7 4 11 I I .} 0 29 6 5

且耻 trq吐甘理费 公 ni~'I! 3 0 3 0 3 08 3 0 2 2

2 T.n 阳理货 公路公 IH 1 00 o 0 0 1 0 0 000

3 世 ìtj(f'Plr 世曲 公路公 m 1 0 7 7 o 3 1 0 7 ，

问 旦出 1m川前期工作由 公盹公 !I\ 1 9 ，8 3 ，1 2 1.12 1 9 [ 5 9 2 7

1\11酣世计费 公路公 'H 1 2 4 o 0 0 ，2 1 o 0 0

2 工程万束描串 l费 仕附仕 '11 4 2 9 ， 5 占 2 ， 0

3 工丰川Mi 立刊且 iIì~t扣制创立付蝙圳由 公路公 II! 2 2 2 2 " 7 2 2 3 ，

mI ，i 立 \'1蝙制~~(工m 公路公 IJ! 1 7 ， 7 - 1 ， 4 1 7 o 3

2 选~t控制 fl'l立刊蝙制观(工 f'D 企盼企 llt 5 1 4 3 5 1

4 世计拥~，!cfl& 边 1ft控制的立 :1'1楠削明 企阳公 IH 2 4 1 8 2 4 I S

l ln! 王文件蝙川 VI ( 世计) 公路公里 1 S ; 0 1 8 。
2 造 ~t扣 ;1!Jf，'l.iCf'f蝙制由《世川) 公路公里 5 51B 5 51R

li\- 、←、二即叶由用什， 1 公路公里 236 R73 -21 2072341 lì6 fi 9 7

ffil在四 JC 7 1 ( :1 6 G 3 6 7 0 。。 2

1 . 1ft);:I食品酣 J巳

2. J在本而 tftt~ )C 7 1 t li - 6 J 1) 7 0 。。 2

ffil1.(，j 盘额 )G 2 4 :l 9 1 0 - 2 I R .，3 2.1 1 06 (j 1 0 0

且 rll; 1"1收企嗣 Jl:

公路草木 h'i价 告盹公里 2 4 ~i 9 1 0 2 1 R43241 o II ô 1 () 0

蝙制 -'4î: a d m în U!>

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015